
UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 101214F na terenie miasta Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej publicznej drogi gminnej na terenie miasta Jasień nr 101214F, o łącznej 
długości 0,388 km, położonej na działce nr 353. 

§ 2. Przebieg drogi 101214F – ul. Kościuszki – określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EFDF4E-8C00-4650-819E-5B01B4B9AA9A. Podpisany Strona 1



Załącznik 1 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Przebieg drogi gminnej nr 101214F 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EFDF4E-8C00-4650-819E-5B01B4B9AA9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przepis art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
stanowi, że do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych, 
a ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy (art. 7 ust. 3 
ustawy). Uchwała nr 275/2435/10 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 07 października 2010r 
określiła jedynie drogi publiczne Gminy Jasień i nadała im numery ewidencyjne, nie określiła jednak ich 
przebiegu. Mając na uwadze konieczność wykonywania prac projektowych, podziału, lokalizacji zjazdów i 
inne czynności administracyjne, niezbędne jest określenie przebiegu i konkretnej lokalizacji (wskazania 
działek geodezyjnych), które to jest wymagane przez przepisy szczególne. Zatem akt administracyjny, 
którym dokonuje się takiej regulacji ma charakter generalny. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EFDF4E-8C00-4650-819E-5B01B4B9AA9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Przebieg drogi gminnej nr 101214F
	Uzasadnienie


